Cultura y Turismo de Bucaramanga (IMC) cuyo objeto es desarrollar una acción de difusión y 
apropiación del patrimonio cultural inmueble e inmaterial de Bucaramanga, en el marco de la 
temporada del Teatro Santander “patrimonio cultural de todos”. El valor del presente contrato 
asciende a la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
($357.500.000) M/CTE. 

Contrato de Servicios 358-05 
2020 

$ 
Equipo de producción y gestión 128.700.000 
Empresa logística protocolos de 19.200.000 
Acinpro 1.600.000 
Suena Chicamocha 20.000.000 
Visitas guiadas: lo real 25.000.000 
Bambalina: miscelánea teatral 11.000.003

[...]

inmaterial, la memoria, la oralidad, y las expresiones artísticas y culturales más estacadas de los 
adultos mayores de Bucaramanga, en el marco del convenio interadministrativo n°185 de 2020, 
suscrito entre el IMCT y la secretaría de desarrollo social del municipio de Bucaramanga. El valor 
del presente contrato asciende a la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL  
PESOS ($42.500.000) M/CTE. 

Contrato de Servicios 366 
2020 

$ 
Gasto Convocatoria, estrategias de comunicación, 2.949.999 
Gasto Selección finalistas, difusión escenario 37.300.001 
Gasto Difusión 2.250.000 
Total Costos y Gastos Contrato Servicios 42.500.000 

GASTOS ASOCIADOS A LOS CONTRATOS DE SERVICIOS 358 Y 366